
ỦY BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG HẢI BÌNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

    Số:218 /QĐ-UBND Hải Bình,ngày 01 tháng 9 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo tiêm vacxin phòng Covid – 19   

trên địa bàn phường Hải Bình 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI BÌNH 

 
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ luật bảo vệ sức khỏe nhân dân ban hành ngày 30/6/1989; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 26/02/2021 của Chính phủ về 

muavà sử dụng vắc xin phòng COVID-19 

Căn cứ Công văn số 1479/SYT-QLD ngày 16/4/2021 của Sở Y tế về việc 

đảm bảo cơ số thuốc, trang thiết bị y tế phục vụ công tác tiêm chủng vắc xin 

COVID-19; Công văn số 1491/SYT-NVY ngày 17/4/2021 của Giám đốc Sở Y tế 

Thanh Hóa về việc thực hiện tốt công tác an toàn tiêm chủng vắc xin phòng 

COVID-19; 

Căn cứ Kế hoạch số 202/KH-UBND ngày 20/8/2021 của Chủ tịch UBND 

thị xã Nghi Sơn về Kế hoạch triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa 

bàn thị xã Nghi Sơn, năm 2021; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng-Thống kê, trưởng trạm y tế 

phường, sau khi thống nhất với ban ngành, đoàn thể có liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa 

bàn phường Hải Bình  năm 2021, gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

1. Ông Bùi Anh Tuấn - PCT UBND phường - Trưởng ban 

2. Ông Lê Tiến Bắc - Trưởng Trạm y tế - Phó ban TT 

3. Bà Lê Thị Nho - CB trạm y tế - Thư ký 

4. Ông Đinh Xuân Hiệu - Phó Trưởng ban tuyên giáo ĐU - Thành viên 

5. Bà Hà Thị Ly - CT.MTTQ phường - Thành viên 

6. Bà Nguyễn Thị Oanh - CT Hội Phụ nữ - Thành viên 

7. Ông Nguyễn Văn Hưng - Bí thư Đoàn thanh - Thành viên 



2 
 
 

8. Ông Phạm Văn Cường - CT Hội Nông dân - Thành viên 

9. Ông Nguyễn Quý Dương - Trưởng công an phường - Thành viên 

10. Ông Lê Văn Vinh - CHT Ban CHQS phường - Thành viên 

11. Bà Nguyễn Thị Thiện - CC Văn phòng - TK - Thành viên 

12. Ông Hoàng Văn Chi - CC Văn phòng - TK - Thành viên 

13. Bà Phan Thị Vân Anh - CC Tài chính- kế toán - Thành viên 

14. Ông Đỗ Văn Nghĩa - CC Văn hóa- xã hội - Thành viên 

15. Bà Nguyễn Thị Minh - CC Văn hóa- xã hội - Thành viên 

16. Bà Lê Thị Nam - CC Chính sách - XH - Thành viên 

17. Bà Đỗ Thị Tuyết - CC ĐC-XD-NN-MT - Thành viên 

18. Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học; THCS Thành viên 

19. Các ông (bà) Tổ trưởng tổ dân phố trên địa bàn phường Thành viên 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ. 

1. Xây dựng kế hoạch và tổ chức chỉ đạo thực hiện tiêm vắc xin 

phòng COVID-19 trên địa bàn phường năm 2021 theo   nội   dung Kế 

hoạch số 183/KH-UBND ngày 11/8/2021 của UBND tỉnh Thanh Hóa; Công văn 

số 2380/SYT-NVY ngày 15/5/2021, Công văn số 1491/SYT-NVY ngày 

17/4/2021của Giám đốc Sở Y tế và Kế hoạch số 202/KH-UBND ngày 

20/8/2021 của Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn. 

2. Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và hưởng 

các chế độ theo quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường, các ông (bà) có tên ở điều 1 chiụ trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ba trực; BC 

- TTYT Thị xã;; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Trần Văn Sơn 

 


		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-01T14:49:03+0700




